お客様各位

2020年 6月吉日

日科ミクロン株式会社

医療事業部

048-950-2371

『クリーンワイパー用クロス』販売中止のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、永年ご愛顧を賜りました『クリーンワイパー用クロス』につきまして、諸般の事情

により販売を中止させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご賢察賜りますようお願い申し上げます。

ご使用いただいておりますお客様には大変ご迷惑をお掛け致します事、深くお詫び申し上

げますとともにご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

― 記 ―

１．販売終了製品：クリーンワイパー用クロス

２．販売終了時期：在庫消尽をもって販売終了

       (出荷状況により販売中止時期が変動致します。)

以 上